
广西新宇建设项目管理有限公司
填埋场雨污分流服务（BHZC2020-G3-000134-GXXY）中标结果公告

广西新宇建设项目管理有限公司受北海市白水塘生活垃圾处理厂委托，根据《中华人民共和国政

府采购法》等有关规定，于 2020 年 6 月 22 日就填埋场雨污分流服务项目采用公开招标方式进行采购，

现就本次招标的中标结果公告如下：

一、采购项目名称：填埋场雨污分流服务

采购项目编号：BHZC2020-G3-000134-GXXY

二、采购项目简要说明：

1.本项目采购：雨污分流临时覆盖及维护清理保洁、雨污分流中间覆盖、管道修筑等服务。

2.合同履行日期：见本项目合同书。

三、公告日期及公告媒体：

1.公告日期：2020 年 5 月 31 日

2.公告媒体：中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、

广西政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）上发布公开招标采购公告。

四、评标日期、地点及评标委员会成员名单：

1.评标时间：2020 年 6 月 22 日

2.评标地点：广西北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 8 楼 A 室

3.评标委员会成员名单：陈祖云（主任）、杨东华、王熙坤、车海君、蔡昭志（招标人评委）

五、中标信息：

1.中标供应商名称：桂林壹鼎环保工程有限公司

2.中标供应商地址：桂林市秀峰区东安路敦睦村 17 号

3.中标总金额：人民币壹佰玖拾玖万玖仟元整（¥1999000.00）

4.主要中标标的服务内容及服务要求：

序号 服务名称 数量单位 金额（元）

1 雨污分流临时覆盖及维护清理保洁服务 1 项 938000.00

2 雨污分流中间覆盖 1 项 772000.00

3 管道修筑 1 项 289000.00

主要服务要求：

1. 服务时间：

（1）雨污分流临时覆盖及维护清理保洁服务：自实际提供服务之日起 1 年；

（2）雨污分流中间覆盖、管道修筑：自签订合同之日起 1 年；

（3）合同签订后 10 个日历日内安排进场并开展工作。

2. 服务地点：北海市白水塘生活垃圾处理厂填埋场。

3. 其他详见中标人的投标文件。

六、联系事项：

1.招标单位：北海市白水塘生活垃圾处理厂 联系人：蔡昭志

地址：北海市北京路祥和大厦附楼二楼 联系电话：0779-2032791

2.采购代理机构名称：广西新宇建设项目管理有限公司 项目联系人：文媚

联系电话：0779-3969698 地址：广西北海市北海大道 158 号北园公寓星辰座 7 楼 A 室

3.监督部门：北海市财政局（政府采购监督管理科） 联系电话：0779-3063975

七、中标结果公告期限：自中标结果公告发布之日起一个工作日。

八、说明：供应商认为中标结果使自己的权益受到损害的，可以在中标结果公告期限届满之日起七个工

作日内以书面形式向采购人北海市白水塘生活垃圾处理厂或受托代理机构广西新宇建设项目管理

有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附件：公开招标文件

广西新宇建设项目管理有限公司 2020 年 6 月 23 日

http://www.ccgp.gov.cn

	广西新宇建设项目管理有限公司
	填埋场雨污分流服务（BHZC2020-G3-000134-GXXY）中标结果公告
	2.合同履行日期：见本项目合同书。

